
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3 
IČ: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování systematického a odborného vzdělávání pracovníků 
působících v organizacích poskytujících sociální služby v Jihomoravském kraji: sociálních pracovníků, 
pracovníků v sociálních službách a vedoucích pracovníků. Předmětem veřejné zakázky je zajištění 
realizace 3 vzdělávacích modulů pro celkem 18 skupin účastníků (18 běhů kurzů). 
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Profesní vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů 
sociálních služeb v Jihomoravském kraji“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007225 
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve výši 270 000,- Kč bez DPH (270 000 Kč včetně 
0 % DPH). 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250 
2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o., Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593 
3. Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa, IČ 25014650 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník, obchodní společnost PROFIMA EDUCATION, s.r.o., se sídlem 
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, vložce 73180, a to v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 ZZVZ. Účastník 
na základě výzvy zadavatele ve stanovené lhůtě nepředložil originály, resp. ověřené kopie dokladů, 
kterými prokazoval kvalifikaci a které ještě neměl zadavatel k dispozici. 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji II 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 
 
 

 



2 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem, obchodní společností 
EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložce 50834. 
 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Na základě hodnocení nabídek bylo pořadí nabídek následující: 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 
IČ 26869250 

270 000,- 2. 

2. PROFIMA EDUCATION, s.r.o. 
Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín 
IČ 29308593 

197 820,- 1. 

3. Everesta, s.r.o. 
Mimoňská 3223, 47001 Česká Lípa 
IČ 25014650 

351 000,- 3. 

 
Komise na předchozím jednání dospěla k závěru, že nabídka účastníka PROFIMA EDUCATION, s.r.o., se 
sídlem Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29308593, která se v rámci hodnocení nabídek umístila na 
prvním místě, splňuje všechny požadavky stanovené ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci předmětné veřejné zakázky a účastník nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

Na základě výše uvedeného byl účastník PROFIMA EDUCATION, s.r.o., vyzván zadavatelem k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a k předložení akreditací, což bylo podmínkou 
uzavření smlouvy. Tyto doklady ale nebyly ze strany účastníka v zadavatelem stanovené lhůtě 
předloženy a účastník dále zadavateli sdělil, že ze zadávacího řízení odstupuje. Komise tak nabídku 
tohoto účastníka vyřadila ze zadávacího řízení a účastník byl ze zadávacího řízené vyloučen. 

Komise poté posuzovala nabídku účastníka, která se v rámci hodnocení nabídek umístila jako druhá 
v pořadí, a to nabídku účastníka, obchodní společnosti EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 
955/45, 794 01 Krnov, IČ 26869250. Komise dospěla k závěru, že nabídka tohoto účastníka splňuje 
všechny požadavky stanovené ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
předmětné veřejné zakázky. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouvy na plnění veřejné zakázky s poddodavateli nebyly uzavřeny. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 



3 
 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zakázka nebyla dělena na části s ohledem na efektivitu realizace vzdělávacích kurzů a také výši 
předpokládané ceny za poskytovanou službu. Vzdělávací kurzy v požadovaném rozsahu je třeba 
poptávat v rámci nerozdělené veřejné zakázky kvůli konzistentnosti výuky pro všechny skupiny 
účastníků a také pro zachování flexibility dodavatele při realizaci kurzů a řízení změn ve výuce, které 
vedou k získání závazných indikátorů projektu v požadovaném termínu. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Brně dne 5. 3. 2020 

 
 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
v z. Ing. Miloš Pydych 
 


		2020-03-05T10:21:46+0000
	Not specified




